
Trieda  Class  MX85
Št.č.

Súťažiaci

Meno Štát

St.N

Entrant

Name Nat.

13:49:00

  1

25.06.18

Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda

Class

34-242/2018
Poř.č.
Čas vyvěšení

23.06.2018
Sverepec

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

   4 KTMLili Gál HUN MX85

   9 KTM MX Slávia MartinJaroslav Katriňák SVK 0226/20 MX85

  18 KTMDominik Zábojník SVK MX85

  33 YamahaJaromír Steiger CZE MX85

  55 KTMAurel Čarný CZE MX85

  78 KTMLiszka Roland HUN MX85

 100 KTMMatúš Merašický SVK 0960/235 MX85

 117 KTMJaroslav Václav SVK 0318/21 MX85

 141 KTMKristian Macháček SVK MX85

 159 KTMStanislav Kopták SVK 29000029 MX85

 188 HusquarnaĽubomír Galandák SVK 0196/20 MX85

 200 KTMSamuel Ševčík SVK 0354/21 MX85

 221 HusquarnaJakub Janeka SVK MX85

 530 KTMDenis Spodniak SVK MX85

 718 KTMTomáš Zimek SVK 2900003 MX85

15Celkový počet

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Ková čik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

13:52:02
 1

25.06.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Mer. tréning MX85
Results

Tried
Class

23.06.2018
Sverepec

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

34-242/2018

 33 YamahaJaromír Steiger CZE  1 6/8 1:37.500 64.615
 78 KTMLiszka Roland HUN  2 7/8 1:41.450 03.950 62.100
188 HusquarnaĽubomír Galandák SVK 0196/20  3 3/5 1:42.150 04.650 61.674
  9 KTM MX Slávia MartinJaroslav Katriňák SVK 0226/20  4 7/8 1:44.090 06.590 60.525
718 KTMTomáš Zimek SVK 2900003  5 6/6 1:46.130 08.630 59.361
159 KTMStanislav Kopták SVK 2900002  6 7/7 1:47.740 10.240 58.474
117 KTMJaroslav Václav SVK 0318/21  7 6/7 1:51.150 13.650 56.680
200 KTMSamuel Ševčík SVK 0354/21  8 4/4 1:52.260 14.760 56.120
141 KTMKristian Macháček SVK  9 5/5 1:52.980 15.480 55.762
530 KTMDenis Spodniak SVK 10 4/7 1:53.740 16.240 55.389
  4 KTMLili Gál HUN 11 3/6 1:55.160 17.660 54.706
221 HusquarnaJakub Janeka SVK 12 7/7 1:59.270 21.770 52.821
 18 KTMDominik Zábojník SVK 13 7/7 1:59.280 21.780 52.817
 55 KTMAurel Čarný CZE 14 6/6 2:04.330 26.830 50.672
100 KTMMatúš Merašický SVK 0960/235 15 7/7 2:04.500 27.000 50.602

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 10:14 Length of a Track 1750 mBest Lap 33. Jaromír Steiger 01:37.500 - 64.6 km/h   6

Doba vyvesenia//



34-242/2018

Trieda  Class  MX85

13:52:12

1

25.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX85

23.06.2018
Sverepec

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   4 Lili Gál

    9    1 1:46.193

   37    2 3:52.056

   51    3 1:58.653

   64    4 1:55.167

   80    5 1:56.346

   93    6 1:56.356

  105    7 1:55.312

   9 Jaroslav Katriňák

    6    1 1:41.307

   21    2 1:50.713

   35    3 1:45.649

   49    4 1:44.413

   65    5 2:32.508

   79    6 1:45.370

   91    7 1:48.333

  102    8 1:44.094

  111    9 1:44.594

  18 Dominik Zábojník

   11    1 1:55.504

   26    2 2:04.898

   40    3 2:03.968

   53    4 2:03.801

   68    5 2:00.072

   84    6 2:00.437

   97    7 1:59.610

  108    8 1:59.285

  33 Jaromír Steiger

    2    1 1:30.074

   16    2 1:40.208

   30    3 1:41.030

   45    4 1:54.961

   58    5 1:41.055

   74    6 2:12.563

   86    7 1:37.506

   99    8 2:08.598

  110    9 1:44.865

  55 Aurel Čarný

   15    1 2:19.395

   29    2 2:06.525

   43    3 2:06.300

   66    4 3:10.546

   82    5 2:06.232

   96    6 2:06.328

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  107    7 2:04.338

  78 Liszka Roland

    5    1 1:40.305

   20    2 1:50.387

   34    3 1:44.793

   48    4 1:42.860

   61    5 2:10.923

   76    6 1:42.295

   89    7 2:06.981

  100    8 1:41.451

  112    9 2:03.424

 100 Matúš Merašický

   13    1 2:00.622

   28    2 2:10.173

   42    3 2:05.609

   55    4 2:06.523

   72    5 2:07.675

   87    6 2:08.001

  101    7 2:07.149

  113    8 2:04.507

 117 Jaroslav Václav

    7    1 1:42.490

   22    2 1:54.751

   36    3 1:59.580

   50    4 1:54.097

   63    5 1:53.374

   78    6 1:52.227

   90    7 1:51.157

  103    8 1:55.675

 141 Kristian Macháček

    8    1 1:44.511

   23    2 1:59.040

   46    3 3:12.172

   60    4 1:55.626

   75    5 1:58.822

   88    6 1:52.988

 159 Stanislav Kopták

    3    1 1:32.067

   18    2 1:49.718

   32    3 1:47.847

   47    4 1:48.137

   62    5 2:17.713

   77    6 1:47.822

   92    7 2:16.269

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  104    8 1:47.744

 188 Ľubomír Galandák

    1    1 1:27.430

   17    2 1:47.179

   31    3 1:44.037

   44    4 1:42.153

   57    5 1:45.932

   73    6 2:07.774

 200 Samuel Ševčík

   10    1 1:47.652

   24    2 1:58.484

   38    3 1:56.067

   56    4 2:43.166

   71    5 1:52.266

 221 Jakub Janeka

   14    1 2:01.889

   27    2 2:03.982

   41    3 2:01.893

   54    4 2:01.663

   69    5 2:00.387

   85    6 2:00.326

   98    7 1:59.331

  109    8 1:59.279

 530 Denis Spodniak

   12    1 1:56.857

   25    2 2:00.503

   39    3 1:57.446

   52    4 1:56.086

   67    5 1:53.741

   81    6 1:54.684

   94    7 1:54.805

  106    8 1:54.455

 718 Tomáš Zimek

    4    1 1:35.842

   19    2 1:49.811

   33    3 1:49.367

   59    4 3:13.224

   70    5 1:47.604

   83    6 1:48.529

   95    7 1:46.135

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

13:55:26
 1

25.06.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX85
Results

Body
Points

23.06.2018
Sverepec

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

34-242/2018

  9 KTM MX Slávia MartinJaroslav Katriňák SVK 0226/20  1 10 21:05.760 00.000 49.772 25
 33 YamahaJaromír Steiger CZE  2 10 22:34.250 1:28.490 46.520 22
 78 KTMLiszka Roland HUN  3 10 23:07.280 2:01.520 45.413 20
141 KTMKristian Macháček SVK  4 9 22:21.910 - 1 42.253 18
718 KTMTomáš Zimek SVK 2900003  5 9 22:25.870 - 1 42.129 16
188 HusquarnaĽubomír Galandák SVK 0196/20  6 9 23:13.690 - 1 40.683 15
530 KTMDenis Spodniak SVK  7 8 22:08.620 - 2 37.934 14
159 KTMStanislav Kopták SVK 2900002  8 7 21:50.850 - 3 33.642 13
221 HusquarnaJakub Janeka SVK  9 7 22:40.360 - 3 32.418 12

117 KTMJaroslav Václav SVK 0318/21 6 21:01.260
100 KTMMatúš Merašický SVK 0960/235 1 15:09.140
 18 KTMDominik Zábojník SVK
 55 KTMAurel Čarný CZE
  4 KTMLili Gál HUN
200 KTMSamuel Ševčík SVK 0354/21

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 13:03 Length of a Track 1750 mBest Lap 9. Jaroslav Katriňák 02:06.300 - 49.9 km/h   8The Winners time 21:05.760 - 49.772 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 13:24



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

13:55:26
 1

25.06.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX85
Results

Body
Points

23.06.2018
Sverepec

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

34-242/2018

  9 KTM MX Slávia MartinJaroslav Katriňák SVK 0226/20  1 10 21:05.760 00.000 49.772 25
 33 YamahaJaromír Steiger CZE  2 10 22:34.250 1:28.490 46.520 22
 78 KTMLiszka Roland HUN  3 10 23:07.280 2:01.520 45.413 20
141 KTMKristian Macháček SVK  4 9 22:21.910 - 1 42.253 18
718 KTMTomáš Zimek SVK 2900003  5 9 22:25.870 - 1 42.129 16
188 HusquarnaĽubomír Galandák SVK 0196/20  6 9 23:13.690 - 1 40.683 15
530 KTMDenis Spodniak SVK  7 8 22:08.620 - 2 37.934 14
159 KTMStanislav Kopták SVK 2900002  8 7 21:50.850 - 3 33.642 13
221 HusquarnaJakub Janeka SVK  9 7 22:40.360 - 3 32.418 12

117 KTMJaroslav Václav SVK 0318/21 6 21:01.260
100 KTMMatúš Merašický SVK 0960/235 1 15:09.140
 18 KTMDominik Zábojník SVK
 55 KTMAurel Čarný CZE
  4 KTMLili Gál HUN
200 KTMSamuel Ševčík SVK 0354/21

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 13:03 Length of a Track 1750 mBest Lap 9. Jaroslav Katriňák 02:06.300 - 49.9 km/h   8The Winners time 21:05.760 - 49.772 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 13:24



TABULKA PRŮJEZDŮ34-242/2018 13:55:38

1

25.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

23.06.2018
Sverepec

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Trieda  Class  MX85
Finále 1 - MX85

  1   9  33 141  78 718 117 159 530 221 188 100

  2   9  33  78 141 718 530 159 117 188 221

  3   9  33  78 141 718 530 188 159 117 221

  4   9  33  78 141 718 188 530 159 221 117

  5   9  33  78 141 718 188 530 159 221 117

  6   9  33  78 141 718 188 530 159 221 117

  7   9  33  78 141 718 188 530 159 221

  8   9  33  78 141 718 188 530

  9   9  33  78 141 718 188

 10   9  33  78



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

13:57:55
 1

25.06.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finale 2 - MX85
Results

Body
Points

23.06.2018
Sverepec

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

34-242/2018

 33 YamahaJaromír Steiger CZE  1 11 18:52.840 00.000 61.174 25
  9 KTM MX Slávia MartinJaroslav Katriňák SVK 0226/20  2 11 19:20.330 27.490 59.724 22
 78 KTMLiszka Roland HUN  3 11 19:36.420 43.580 58.908 20
188 HusquarnaĽubomír Galandák SVK 0196/20  4 11 19:50.060 57.220 58.232 18
718 KTMTomáš Zimek SVK 2900003  5 11 19:58.910 1:06.070 57.803 16
159 KTMStanislav Kopták SVK 2900002  6 11 20:08.720 1:15.880 57.333 15
530 KTMDenis Spodniak SVK  7 10 19:14.040 - 1 54.591 14
117 KTMJaroslav Václav SVK 0318/21  8 10 19:29.940 - 1 53.849 13
141 KTMKristian Macháček SVK  9 10 19:32.260 - 1 53.742 12
221 HusquarnaJakub Janeka SVK 10 10 20:08.050 - 1 52.150 11
 55 KTMAurel Čarný CZE 11 9 19:49.190 - 2 47.680 10
100 KTMMatúš Merašický SVK 0960/235 12 9 21:53.010 - 2 43.183  9

  4 KTMLili Gál HUN
 18 KTMDominik Zábojník SVK
200 KTMSamuel Ševčík SVK 0354/21

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 15:14 Length of a Track 1750 mBest Lap 33. Jaromír Steiger 01:43.470 - 60.9 km/h   4The Winners time 18:52.840 - 61.174 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 15:33



34-242/2018

Trieda  Class  MX85

13:58:19

1

25.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finale 2 - MX85

23.06.2018
Sverepec

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   9 Jaroslav Katriňák

    3    1 1:30.809

   15    2 1:50.921

   26    3 1:48.646

   38    4 1:46.081

   50    5 1:48.046

   61    6 1:45.104

   73    7 1:45.633

   83    8 1:46.073

   95    9 1:45.713

  106   10 1:46.625

  115   11 1:46.682

  33 Jaromír Steiger

    1    1 1:25.783

   13    2 1:45.657

   25    3 1:43.891

   37    4 1:43.479

   48    5 1:43.498

   60    6 1:46.541

   70    7 1:43.569

   81    8 1:44.033

   91    9 1:43.727

  102   10 1:44.948

  113   11 1:47.715

  55 Aurel Čarný

   12    1 2:05.804

   24    2 2:14.103

   36    3 2:10.484

   49    4 2:13.282

   66    5 2:18.761

   78    6 2:09.062

   92    7 2:14.925

  107    8 2:10.093

  119    9 2:12.679

  78 Liszka Roland

    2    1 1:29.324

   14    2 1:49.719

   27    3 1:55.448

   39    4 1:47.872

   51    5 1:47.280

   62    6 1:46.518

   74    7 1:46.414

   85    8 1:47.416

   96    9 1:48.356

  108   10 1:47.404

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  118   11 1:50.678

 100 Matúš Merašický

   11    1 1:49.938

   23    2 2:04.269

   35    3 2:03.892

   47    4 2:06.218

   59    5 2:04.348

   72    6 2:04.911

   86    7 2:03.604

  100    8 2:03.141

  124    9 5:32.691

 117 Jaroslav Václav

    7    1 1:43.083

   20    2 2:03.601

   32    3 2:00.300

   44    4 1:58.515

   57    5 1:59.173

   69    6 1:56.404

   82    7 1:56.464

   94    8 1:55.894

  105    9 1:59.675

  116   10 1:56.831

 141 Kristian Macháček

   10    1 1:48.755

   21    2 2:01.650

   33    3 1:57.120

   45    4 1:58.424

   56    5 1:57.018

   68    6 1:55.401

   80    7 1:55.457

   93    8 1:55.813

  104    9 1:59.644

  117   10 2:02.981

 159 Stanislav Kopták

    6    1 1:38.386

   18    2 1:53.705

   30    3 1:51.293

   42    4 1:51.562

   54    5 1:50.846

   65    6 1:49.235

   77    7 1:48.639

   89    8 1:49.060

  101    9 1:50.632

  112   10 1:51.105

  123   11 1:54.257

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

 188 Ľubomír Galandák

    5    1 1:36.373

   17    2 1:52.790

   29    3 1:50.996

   41    4 1:49.681

   53    5 1:49.674

   63    6 1:46.428

   75    7 1:46.887

   87    8 1:49.212

   98    9 1:49.448

  109   10 1:49.395

  120   11 1:49.183

 221 Jakub Janeka

    9    1 1:48.118

   22    2 2:04.351

   34    3 2:02.817

   46    4 2:02.144

   58    5 2:02.471

   71    6 2:01.705

   84    7 2:01.701

   97    8 2:01.716

  110    9 2:01.205

  122   10 2:01.826

 530 Denis Spodniak

    8    1 1:44.281

   19    2 2:00.056

   31    3 1:58.430

   43    4 1:57.682

   55    5 1:55.660

   67    6 1:55.227

   79    7 1:54.412

   90    8 1:53.356

  103    9 1:55.512

  114   10 1:59.430

 718 Tomáš Zimek

    4    1 1:34.810

   16    2 1:53.129

   28    3 1:51.178

   40    4 1:49.555

   52    5 1:50.029

   64    6 1:49.940

   76    7 1:49.003

   88    8 1:49.478

   99    9 1:49.406

  111   10 1:50.210

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  121   11 1:52.181

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ34-242/2018 13:58:07

1

25.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

23.06.2018
Sverepec

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

Poř.č.

Trieda  Class  MX85
Finale 2 - MX85

  1  33  78   9 718 188 159 117 530 221 141 100  55

  2  33  78   9 718 188 159 530 117 141 221 100  55

  3  33   9  78 718 188 159 530 117 141 221 100  55

  4  33   9  78 718 188 159 530 117 141 221 100  55

  5  33   9  78 718 188 159 530 141 117 221 100  55

  6  33   9  78 188 718 159 530 141 117 221 100  55

  7  33   9  78 188 718 159 530 141 117 221 100  55

  8  33   9  78 188 718 159 530 141 117 221 100  55

  9  33   9  78 188 718 159 530 141 117 221  55 100

 10  33   9  78 188 718 159 530 117 141 221

 11  33   9  78 188 718 159



Trieda  Class  MX85

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

13:59:35

 1
25.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

23.06.2018
Sverepec

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

MM SR MX50 MX65 MX85 Ladies

34-242/2018

  33 YamahaJaromír Steiger CZE  1 22 25 47

   9 KTM MX Slávia MartinJaroslav Katriňák SVK 0226/20  2 25 22 47

  78 KTMLiszka Roland HUN  3 20 20 40

 188 HusquarnaĽubomír Galandák SVK 0196/20  4 15 18 33

 718 KTMTomáš Zimek SVK 2900003  5 16 16 32

 141 KTMKristian Macháček SVK  6 18 12 30

 159 KTMStanislav Kopták SVK 2900002  7 13 15 28

 530 KTMDenis Spodniak SVK  8 14 14 28

 221 HusquarnaJakub Janeka SVK  9 12 11 23

 117 KTMJaroslav Václav SVK 0318/21 10  0 13 13

  55 KTMAurel Čarný CZE 11  0 10 10

 100 KTMMatúš Merašický SVK 0960/23 12  0  9  9

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik

Doba vyvesenia//


